百年保险资产管理有限责任公司 2019 年 1 季度

关联交易信息披露公告

根据中国银保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露

工作有关问题的通知》（保监发[2016]52 号），现将百年保险资产管理

有限责任公司（以下简称“公司”）2019 年第一季度需合并披露的关

联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表（单位：万元）

序

号

交易时

间

交易对

象

关联关

系说明

关联交易内容

交易金额 合计

类型
交易概

述

1
2019年

一季度

百年人

寿保险

股份有

限公司

股东
保险业

务

为员工

购买

2019年

度员工

综合福

利保障

30.532 30.532

2
2019年

一季度

大连爱

立方健

康管理

公司

股东间

接控制

法人

提供体

检服务

为员工

家属提

供 2018

年体检

服务

7.38124 7.38124

3
2019年

一季度

百年人

寿保险

股份有

限公司

股东
保险业

务

2018年

度员工

保险结

算

5.057835 5.057835

4
2019年

一季度

百年人

寿保险

股份有

限公司

股东
保险业

务

为员工

家属购

买 2019

年度员

工综合

福利保

障

5.5559 5.5559

二、本年度各类关联交易累计金额（单位：万元）

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易金额

保险业务 41.145735

体检服务 7.38124

合计 48.526975

备注：根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔披露义务的关联交易。